A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 15 

Anthoni de Alcoleia 

Similis carta notarle per totam terram et dominaclonem reglam concessa 
Anthonlo de Alcoleia, oriünde ville de Villajoyosa. Que datum fuit Valencie, de
cima die aprilis, anno a Nativitate Domini M° CCCC° XXVIo, regnique dicti domini 
regis undécimo. 

De Funes, vicecancellarlus 

Gabriel Mastaroni mandato regio tacto per vicecancellarium et examinatus fuit 
repertus sufficiens 

Probata 

15 

1426, abril 22. Valencia 

Juan Margarit es designado notario, pudiendo practicar esta 
profesión en el reino de Valencia 

A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 110 

lohannis Margarit 

Similis carta notarie per dominum regem fuit concessa lohanni Margarit, loci 
d'Alcoy, regni Valencie per totum regnum Valencie tamen. Que data fuit Valencie, 
XIIa die aprilis, anno a Nativitate Domini M°CCCC° XXVI, regnique nostri undécimo. 

De Funes, vicecancellarius 

Berengarius de Tresserris mandato regio facto per vicecancellarium et fuit 
examinatus et repertus suficiens 

Probata 
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16 

1426, abril 24 

Juan Margarit jura ejercer su profesión de notario por el 
reino de Valencia 

A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 153 

Die mercurü XXIIII aprilis anno predicto M° CCCC XXVIo 

lohannes Margarit, [oriundus] ville de Alcoy, regni Valencie notarius noviter 
creatus per dominum regem per regnum Valencie tamen covenit et promisit 
prout in forma et cetera, et dedit in fideiussorem lohannem Borrel, notarium 
civitatis Xative, qui acceptans et cetera, obligarunt bona et cetera, renunciarunt, 
et cetera. 

Testes Petrus Bolosum et Garcia Martini de seribania dicti domini regis 

17 

1426, junio 3. Valencia 

Martín Argent es nombrado notario para ejercer en todo el 
reino de Valencia 

A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 110 

Martin Argent 

Similis carta notarie per dominum regem fuit concessa Martino Argent, 
oriundo loci de Monfort, per totum regnum Valencie tamen. Que data fuit Valen
cie, tercia die iunii, anno a Nativitate Domini M° CCCC vicésimo sexto, regnique 
dicti domini regis undécimo 

De Funes 

Guillermus Bernardus de Brugada mandato regio facto per vicecancellarium 
et examinatus fuit repertus suficiens 
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18 

1426, junio 4 

Martín Argent jura ejercer la profesión de notario por todo el 
reino de Valencia según lo establecido 

A.R.V. Real Cancillería, 26, fol. 153 

Die martis lili die mensis ¡unii, armo a Nativitate Domini M° CCCC XXVIo